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Zarządzanie backupami, tworzenie nowych zadań i kontrola istniejących odbywa się w prostej, graficznej 

konsoli programu. 

 

 

Wybierając opcję tworzenia nowego zadania, administrator przechodzi do prostego kreatora. W tym miejscu 

wybieramy rodzaj planowanej operacji – np. backup plików, systemu, replikację plików, backup skrzynek 

pocztowych, baz SQL itp. 

 



W następnym etapie kreator pyta nas o to, gdzie chcemy zlokalizować backupowane dane. Możliwości jest 

sporo – od nośników przenośnych takich jak płyty DVD i CD, poprzez nośniki taśmowe, lokalizację na dysku 

tej samej maszyny, innej maszyny w sieci, lub zewnętrznych zasobów poprzez FTP i inne. 

 

 

Trzeci krok kreatora zadaje kolejne podstawowe pytanie – kiedy backup ma zostać wykonany. Możemy tu 

zaplanować pojedynczą operację jak i harmonogram backupów rozłożony w czasie. 

 



Na kolejnym etapie wybieramy już konkretne elementy podlegające tworzonej kopii. 

 

 

Ustawianie lokalizacji zapisu backupu i jego parametrów: 

Dla lokalizacji sieciowej: 

 



Lokalizacji na dysku lokalnym: 

 

 

Na dysku zewnętrznym: 

 

 

 



Przy zapisie na dysku zewnętrznym: 

 

 

Zarządzanie stworzonymi już zadaniami odbywa się w niemniej intuicyjny sposób: 

 

 

 



Zakładka MONITOR pozwala uzyskiwać dostęp do podglądu „na żywo” wykonywanych zadań. 

 

 

Grupa informacji w zakładce REPORTS umożliwia dostęp do informacji związanych z wykonanymi zadaniami. 

Administrator widzi kiedy, jaki backup miał miejsce – a także – ile trwał i co konkretnie obejmował. 

 

 



Grupa opcji SETTINGS pozwala na intuicyjne zarządzanie ustawieniami aplikacji BackupAssist. 

 

 

Kopie zapisane zostają w popularnym rozszerzeniu *.bkf, dzięki czemu przywracać można je w sposób prosty 

nawet za pomocą wbudowanego w systemy MS Windows kreatora, a także za pomocą BackupAssist – w 

sposób bardziej zaawansowany i niemniej szybki. 

 



 

 

Więcej informacji znajdziecie Państwo na naszych stronach: 

 www.backup-solutions.pl 

 www.suncapital.pl 

i na stronie producenta www.backupassist.com 

 

Rozwiązanie BackupAssist testować można w pełni funkcjonalnej, 30-dniowej wersji testowej.  

Nasi technicy świadczą wsparcie już na etapie testów.  

 

 

 

 

 

http://www.backup-solutions.pl/
http://www.suncapital.pl/
http://www.backupassist.com/

